



ORDEM DE COMPRA

Nº Ordem de Compra: 642	Comprador: ODIR DE OLIVEIRA	Emissão: 14/08/2024	Situação: PENDENTE
----------------------------	--------------------------------	------------------------	-----------------------

DADOS ORIENTAÇÕES PARA O FATURAMENTO

Razão social: ENGETORRES INFRAESTRUTURA LTDA	CNPJ: 10.445.134/0001-70	IE: 90.463.432-87	Endereço: Rua Adélio Corrêa, 422 - Osasco, COLOMBO/PR CEP 83403-230
Contato: ODIR DE OLIVEIRA	E-mail: odir.oliveira@gruposansolucoes.com	Telefone: (41) 3367-8845	
É obrigatório na emissão do Documento Fiscal: 1. Citar o número desta Ordem de Compra; 2. Fazer referência as condições de pagamento; 3. Informar os dados bancários para quitação; 4. Enviar a NF para os e-mails compras@gruposansolucoes.com e nfe@gruposansolucoes.com contendo os arquivos em PDF e XML.		É obrigatório para o pagamento: 1. Adequar os vencimentos para os dias 08, 15, 22 ou 30; 2. Enviar a Nota Fiscal e boleto bancário com 5 dias úteis de antecedência para os e-mails compras@gruposansolucoes.com e financeiro@gruposansolucoes.com ; 3. Informar os dados bancários para quitação;	

DADOS DO FORNECEDOR E DA COMPRA

Razão Social REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES	CPF/CNPJ: 73.244.626/0001-17	RG/IE: 13.701.671-05	Endereço: R ANA PAULA GUARDA, 165 - MAUA, COLOMBO/PR CEP 83413-570
Contato: CAIO	E-mail: caiomurilosilva@outlook.com	Telefone: (41) 3661-1850	Orçamento: 28.369/50
Transportadora:	Frete: Sem frete	Valor do Frete: R\$ 0,00	Previsão de Entrega: 16/09/2024
Condições do Pagamento: 35/42/49/56/65 - BOLETO	Forma de Pagamento:	Centro de Custo: 650E CEMIG PINTURA	

Seq.	Cód. Interno	Produto	Especificação	Unidade	Qtde.	R\$ Unitário	R\$ IPI	R\$ Total
1	86	TINTA PU ACRILICO DUPLA FUNCAO LARANJA	75 LATAS 2,88LITROS	L	216	R\$ 41,14	R\$ 288,82	R\$ 9.175,49
2	85	TINTA PU ACRILICO DUPLA FUNCAO BRANCO	57 LATA 2,88 LITROS	L	164,16	R\$ 40,44	R\$ 215,78	R\$ 6.855,06
3	136	CATALIZADOR PU COMPONENTE B	132 LATAS 0,72 LITROS	L	95,04	R\$ 48,53	R\$ 299,79	R\$ 4.911,89
4	233	DILUENTE PARA PU	8 UNID- GALAO 5L (REALSOLV PU 280)	L	40	R\$ 22,64	R\$ 0,00	R\$ 905,60
5	681	THINNER MULTIUSO 5L	6 LATAS 5 LITROS REDUTOR REALCLEAN	L	35	R\$ 9,71	R\$ 0,00	R\$ 339,96
					550,2	R\$ 162,47	R\$ 804,38	R\$ 22.188,00

Observações:
OS660E CEMIG | TINTAS PARA PINTURA DE 50% DAS TORRES

Informações gerais:

- Nosso horário de recebimento de entregas na Sede é das 08:45h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h de segunda à sexta-feira. Favor adequar as entregas nos dias e horários informados;
- Para boletos bancários, acordar previamente seus vencimentos com o Comprador e emití-los de acordo com nossas datas de pagamento (dias 08, 15, 22 ou 30);
- Esta Ordem de Compra deve ser assinada pelo Comprador e Fornecedor, sinalizando o acordo comercial. Nenhum produto/serviço deve ser adquirido sem a Ordem de Compra;
- Para valores acima de R\$ 300,00 até R\$ 999,99 é exigida a assinatura da Coordenação, e valores acima de R\$ 1.000,00 exigem também a assinatura da Direção;
- Não serão pagas faturas desacompanhadas de Nota Fiscal e nem com valores divergentes dos sinalizados nesta Ordem de Compra.